2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2016  № 1309-адм

О внесении изменений в постановление
Администрации  города  Смоленска  от
15.04.2016 № 883-адм  «Об автономной
некоммерческой   организации    «Парк
культуры и отдыха «Соловьиная роща»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом города Смоленска,

 	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 15.04.2016 № 883-адм «Об автономной некоммерческой организации  «Парк  культуры  и отдыха «Соловьиная роща» и утвержденное им приложение № 1:
	1.1. Пункт  4  постановления изложить в следующей редакции:
«4. Избрать в первоначальный состав Правления АНО «Парк культуры и отдыха «Соловьиная роща»:
Бекбуллатова Александра Узбековича;
Воронову Нину Алексеевну;
Исачкину Марину  Александровну;
Кашпар Ольгу Леонидовну;
Петракова Сергея Николаевича;
Чернякова Сергея Александровича.».
1.2. Дополнить постановление пунктами 41-43 следующего содержания:
«41. Правлению АНО «Парк культуры и отдыха «Соловьиная роща» в               30-дневный срок с даты ее государственной регистрации разработать Положение о ревизионной комиссии АНО «Парк культуры и отдыха «Соловьиная роща» и избрать ее членов.
42. Осуществление государственной регистрации создаваемого юриди-ческого лица в срок, установленный действующим законодательством Российской Федерации, оставляю за собой.
43. Уполномочить директора АНО «Парк культуры и отдыха «Соловьиная роща» Чернякова Сергея Александровича на сдачу и прием учредительных документов в органе, осуществляющем государственную регистрацию создаваемого юридического лица, на основании доверенности, заверенной нотариально.».
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска, исключив из него персональные данные физических лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по социальной сфере.

Глава города Смоленска                                                                       Н.Н. Алашеев